Teniendo presente que la parte demandada omitió efectuar una negativa sobre el ingreso base
denunciado en la planilla de demanda, atento a lo dispuesto en el art. 60 CPL, cabe tener por cierto
dicho importe. En consecuencia, entiendo que el ingreso base de la actora de $9.240,71 (pesos
nueve mil doscientos cuarenta con setenta y un centavos).

 En relación a la primera manifestación invalidante, siendo un dato necesario para el calculo
indemnizatorio, considero que la actora conoció en forma cierta su incapacidad mediante el

dictamen de la Comisión Médica en fecha 26/01/2016.